olması ve bahse konu dönemde ihracatta görülen artış karlılıkta yaşanan artışın önemli

sebebidir.

Haziran 2014 döneminde net satış gelirleri rakamı, Haziran 2013 dönemine göre %12 azalış

göstermiştir. Türkiye’de yerel ve cumhurbaşkanlığı seçimlerinin etkisiyle yurtiçi satış

gelirlerinin %4 azalması, Cezayir’de Nisan 2014’te yapılan seçimler nedeniyle yatırım

bütçelerinin onaylanmasında yaşanan ertelemeler ve 2013 yılında yaşanan önemli satış

sıçramasının yaratmış olduğu baz etkisi, söz konusu azalışın temel nedenleridir. Satış

gelirlerinde yaşanan bu azalışa karşın hammadde fiyatlarının yatay seyretmesi ve/veya azalması

ile yurtiçi satış fiyatlarının artması FAVÖK marjının, Haziran 2014 döneminde Haziran 2013

dönemine kıyasla artarak %43’e yükselmesine neden olmuştur (Haziran 2013 FAVÖK marjı:

%29). FAVÖK marj artışını destekleyen diğer bir unsur da, ABD Doları ve Avro’nun Türk

Lirası’na karşı değer kazanmasının ihraç satış gelirlerinde yarattığı pozitif etkidir.

Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi İzahname'nin 10. bölümünde yer almaktadır.

2.1.8. Seçilmiş proforma finansal bilgiler

  Cari Dönem  Düzeltme 1# Proforma

  30.Haz 30.Haz

  2014 2014

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 21.513.765 40.000.000 61.513.765

Diğer Borçlar - 40.000.000 40.000.000

ÖZKAYNAKLAR 145.254.578 -40.000.000 105.254.578

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 9.719.428 3.800.000 13.519.428

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları  60.944.120 -43.800.000 17.144.120

Mahiyeti nedeniyle proforma finansal bilgiler varsayımsal bir durumu ele almaktadır ve

bu nedenle ihraççının gerçek finansal durumu veya sonuçlarını göstermemektedir.

Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi İzahname'nin 23. bölümünde yer almaktadır.

2.1.9. Kar tahmin ve beklentileri

Yoktur.

2.1.10. İzahnamede yer alan finansal tablolara ilişkin bağımsız denetim raporlarına şart

oluşturan hususlar hakkında açıklama

DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Deloitte), Ulusoy

Elektrik İmalat Taahhüt ve Ticaret A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının 30 Haziran 2014, 31 Aralık

[…]

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar   119.312.798  -   119.312.798

Nakit ve Nakit Benzerleri   59.502.879  -   59.502.879

Finansal Yatırımlar   212.791  -   212.791

Ticari Alacaklar   44.046.033  -   44.046.033

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar   44.046.033  -   44.046.033

Diğer Alacaklar   1.009.703  -   1.009.703

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar   517.039  -   517.039

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar   492.664  -   492.664

Stoklar   10.168.690  -   10.168.690

Peşin Ödenmiş Giderler   4.169.682  -   4.169.682

Diğer Dönen Varlıklar   203.020  -   203.020

ARA TOPLAM   119.312.798  -   119.312.798

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar   21.598.003  -   21.598.003

   -

Duran Varlıklar   28.101.002  -   28.101.002

Maddi Duran Varlıklar   26.399.000  -   26.399.000

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller   1.445.750  -   1.445.750

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   152.080  -   152.080

Ertelenmiş Vergi Varlığı   104.172  -   104.172

   -

TOPLAM VARLIKLAR   169.011.803  -   169.011.803

 Cari Dönem   Proforma

  30 Haziran   30 Haziran

 2014  Düzeltme 1 #  2014

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler   21.513.765  40.000.000  61.513.765

Kısa Vadeli Borçlanmalar   539.159  -  539.159

Uzun Vadeli Borçlanmaların

   Kısa Vadeli Kısımları   126.665  -  126.665

Ticari Borçlar   12.182.132   12.182.132

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar   314.839  -  314.839

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar   11.867.293  -  11.867.293

104

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

   Kapsamında Borçlar   1.043.444  -  1.043.444

Diğer Borçlar -  40.000.000  40.000.000

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Olmayan Borçlar -  40.000.000  40.000.000

Ertelenmiş Gelirler   911.353  -  911.353

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü   3.701.571  -  3.701.571

Kısa Vadeli Karşılıklar   585.780  -  585.780

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar   547.780  -  547.780

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar   38.000  -  38.000

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler   2.423.661  -  2.423.661

ARA TOPLAM   21.513.765  40.000.000  61.513.765

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler   427.646  -  427.646

Uzun Vadeli Yükümlülükler   1.815.814  -  1.815.814

Uzun Vadeli Borçlanmalar   63.333  -  63.333

Ticari Borçlar   960.000  -  960.000

Uzun Vadeli Karşılıklar   792.481  -  792.481

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar   792.481  -  792.481

   -

ÖZKAYNAKLAR   145.254.578  (40.000.000)  105.254.578

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar   144.489.240  (40.000.000)  104.489.240

Ödenmiş Sermaye 40.000.000  -  40.000.000

Sermaye Düzeltmesi Farkları 1.584.621  -  1.584.621

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 9.719.428  3.800.000  13.519.428

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer

Kapsamlı Gelirler veya Giderler 13.170  -  13.170

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları  60.944.120  (43.800.000)  17.144.120

Net Dönem Karı 32.227.901  -  32.227.901

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 765.338  -  765.338

TOPLAM KAYNAKLAR 169.011.803  -  169.011.803

Cari Dönem   Proforma

 1 Ocak-

30 Haziran

1 Ocak-

30 Haziran

KAR VEYA ZARAR KISMI  2014  Düzeltme 1 #   2014

Hasılat  98.776.135  -  98.776.135

Satışların Maliyeti (-)  (49.582.545)  -  (49.582.545)

BRÜT KAR  49.193.590  -  49.193.590

Genel Yönetim Giderleri (-)  (2.290.317)  -  (2.290.317)

Pazarlama Giderleri (-)  (4.231.185)  -  (4.231.185)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)  (1.119.834)  -  (1.119.834)